会員管理処理

変 更 届 出 書

 令和  年  月  日

昭島市商工会
会長 平畑 文興 殿
                      〒

                    所在地
                    フリガナ

                    事業所

                    フリガナ

                  代表者名               ◯印

                    ＴＥＬ

                    ＦＡＸ

下記の通り変更がございましたので、定款第１７条の規定によりお届いたします。

記

１． 変更した事項

① 代表者名：旧) 昭島 太郎 → 新) 昭島 花子
② 住 所 ：旧) 東京都昭島市田中町 1-2-3

 → 新) 東京都昭島市昭和町 3-2-10

２．変更年月日    令和５年〇月〇日

３．変更の理由

① 代表者名：事業承継のため
② 住 所 ：本社移転のため

決裁区分

会 長 事務局長 課 長 課長補佐 受付者

供 覧

ご記入日をご記載ください。

それぞれ変更後(現在)の情報

をご記載ください。

変更をご希望の日付をご記入ください。
特段のご希望(移転日のご指定など)が

なければご記入日で結構です。